
Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0001.2016

Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci
pracowników Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

Numer ogłoszenia w BZP: 132188 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 24.05.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie  było przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 34399 - 2016r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,
tel. +4862 7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Ubezpieczenie  grupowe  na  życie
pracowników,  współmałżonków  oraz  pełnoletnich  dzieci  pracowników Urzędu  Miejskiego  w
Kaliszu..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  ubezpieczenie
grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu
Miejskiego w Kaliszu. 2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: a) ubezpieczenie na wypadek
zgonu Ubezpieczonego oraz dodatkowo: -  ubezpieczenie  na wypadek zgonu Ubezpieczonego
wskutek nieszczęśliwego wypadku, - ubezpieczenie na wypadek zgonu Ubezpieczonego wskutek
nieszczęśliwego  wypadku  przy  pracy,  -  ubezpieczenie  na  wypadek  zgonu  Ubezpieczonego
wskutek  nieszczęśliwego  wypadku  komunikacyjnego,  -  ubezpieczenie  na  wypadek  zgonu
Ubezpieczonego  wskutek  nieszczęśliwego  wypadku  komunikacyjnego  przy  pracy,  -
ubezpieczenie na wypadek zgonu Ubezpieczonego wskutek zawału serca lub udaru mózgu; b)
ubezpieczenie  na  wypadek  zgonu  małżonka  albo  partnera  Ubezpieczonego  oraz  dodatkowo
ubezpieczenie  na  wypadek  zgonu  małżonka  albo  partnera  Ubezpieczonego  wskutek
nieszczęśliwego  wypadku;  c)  ubezpieczenie  na  wypadek  zgonu  rodzica  Ubezpieczonego  lub
rodzica małżonka albo partnera Ubezpieczonego; d) ubezpieczenie na wypadek zgonu dziecka
Ubezpieczonego;  e)  ubezpieczenie  na  wypadek  urodzenia  się  dziecka  Ubezpieczonemu;  f)
ubezpieczenie na wypadek urodzenia się martwego dziecka Ubezpieczonemu; g) ubezpieczenie
na wypadek osierocenia dziecka przez Ubezpieczonego; h) ubezpieczenie na wypadek trwałego
uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku; i) ubezpieczenie na
wypadek  trwałego  uszczerbku  na  zdrowiu  Ubezpieczonego  wskutek  zawału  serca  lub  udaru
mózgu;  j)  ubezpieczenie  na  wypadek  wystąpienia  poważnej  choroby  u  Ubezpieczonego;  k)
ubezpieczenie  na  wypadek  operacji  chirurgicznych  Ubezpieczonego;  l)  ubezpieczenie  na
wypadek  specjalistycznego  leczenia  Ubezpieczonego;  ł)  ubezpieczenie  na  wypadek  pobytu
Ubezpieczonego w szpitalu w związku z chorobą oraz dodatkowo w związku z zawałem serca
lub udarem mózgu; m) ubezpieczenie na wypadek pobytu Ubezpieczonego w szpitalu w związku
z wypadkiem oraz dodatkowo: - w związku z wypadkiem przy pracy, - w związku z wypadkiem



komunikacyjnym,  -  w  związku  z  wypadkiem  komunikacyjnym  przy  pracy,  n)  karta
apteczna/zasiłek apteczny o) świadczenie z tytułu pobytu na OIT/OIOM, p) świadczenie za dzień
rekonwalescencji. 3. Szczegółowy zakres został określony w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii

Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Towarzystwo Ubezpieczeń INTER - ŻYCIE Polska S.A., Aleje Jerozolimskie 172, 02-486

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 731605,60 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 704616,00 
• Oferta z najniższą ceną: 704616,00 / Oferta z najwyższą ceną: 731605,60 

• Waluta: PLN .


